Д о д а т о к  до рішення

Рівненської обласної ради

від 20.06.2013  № 963
ПЕРЕЛІК

основних засобів, що є спільною власністю 

територіальних громад області, обліковуються на балансі 

Рівненського обласного клінічного лікувально-діагностичного центру імені Віктора Поліщука та підлягають списанню

	№ п/п
	Назва основного засобу
	Інвентар-

ний №
	Рік вводу в експлуатацію
	Первісна вартість, грн.
	Нараховано знос, грн.

	1
	Конвексний зонд
	10470425
	1993
	50433
	50433


Перший заступник 

голови обласної ради




         М.П.Кривко

